
UCHWAŁA NR VII/52/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej i pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907oraz 
z 2025 poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego pomocy rzeczowej 
polegającej na opracowaniu dokumentacji projektowej o wartości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt  tysięcy 
złotych 00/100) i pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wykup gruntów dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w ramach zadania pn. „Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 253 w miejscowości 
Załachowo o dł. około 680 mb, gmina Łabiszyn”. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w §1, zostanie udzielona w 2025r. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej i pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem Kujawsko-
Pomorskim a Gminą Łabiszyn. 

2. Środki finansowe, o których mowa w §1, znajdują pokrycie w budżecie Gminy Łabiszyn na 2025r. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Łabiszyna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788957EF-1309-4773-9B0D-9936F22B583E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Gmina może 
udzielić pomocy rzeczowej lub finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną 
odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

W związku z planowaną realizacją zadania pod nazwą „Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 
253 w miejscowości Załachowo o dł. około 680 mb ,gmina Łabiszyn” środki łącznej w kwocie 
200 000,00 zł zostaną przeznaczone na pokrycie wydatków inwestycyjnych Województwa Kujawsko-
Pomorskiego związanych z zadaniem inwestycyjnym. 

Udział rzeczowy i finansowy Gminy Łabiszyn umożliwi przyspieszenie realizacji zadania. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Banaś  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788957EF-1309-4773-9B0D-9936F22B583E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/52/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


